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HEWLETT-PACKARD, HEWLETT-PACKARD, 
ПОГЛЕД ВО ПОГЛЕД ВО 
ИДНИНАТАИДНИНАТА

Компанијата "Hewlett-Packard" во 
Индија претстави група свои 
концептни уреди. Уредите ја 
рефлектираат визијата на 
компанијата за тоа какви би требало 
да бидат нивните уреди до 2012 
година.

YAHOO IM ЌЕ СЕ ВГРАДУВА ВО YAHOO IM ЌЕ СЕ ВГРАДУВА ВО 
ИНТЕРНЕТ ПРЕЛИСТУВАЧИТЕИНТЕРНЕТ ПРЕЛИСТУВАЧИТЕ

Yahoo ќе ја нуди новата 
верзија на неговиот 
инстант месинџер 
вградена во 
прелистувачите на 

Интернет страници, што е 
подобро решение отколку 

даунлодирањето на посебниот 
IM софтвер. Исфрлајќи ја 
потребата за инсталирање и 

активирање на посебен IM 
софтвер, Yahoo ќе се обиде да им 

се 
приближи 
на милионите 
корисници низ 
светот. Ова ќе им 
биде од корист и на 
сите деловни луѓе, 
на оние кои често 
патуваат, како и на 
оние чии компании 
го блокираат 
даунлодот и 
инсталацијата на 
месинџерот од 
безбедносни причини. Според зборовите на Бред 
Гарлингхаус од Yahoo, на преголем број луѓе им е блокиран 
пристапот и користењето на овој програм, па 
претставувањето на IM, базиран на броусери, е начин за 
брзо и едноставно ширење на текстуална комуникација 
меѓу корисниците од цел свет.

USB АКВАРИУМUSB АКВАРИУМ
Овој аквариум е идеален за сите компјутерски фанатици кои немаат време 
да го тргнат погледот од мониторот за да ги нахранат своите миленичиња, но 
и за луѓето на кои им е тешко самостојно да се грижат за рибите. Откако ќе се 
поврзе со кабел со компјутерот, со USB аквариумот се управува преку 
посебен софтвер кој овозможува сè - од регулирање на температурата на 
водата, контролирање на работата на филтерот, до правење меурчиња-
воздух. Бидејќи аквариумот доаѓа со минијатурна веб-камера која пренесува 
сè што се случува во него, директно на мониторот, вашите подводни 
миленичиња секогаш ќе ви бидат пред очи.


